Wiadomo czynim, iż Trybunał Handlowy Gubernji Mazow., w Imieniu Naszem, wydał Wyrok następujący:

Obecni:
Potrzebowski WicePrezes.
Rawicz Sędzia.
Freund Sędzia.
(podp.) Potrzebowski W.P.
" Andrychiewicz P.-Pisarz.

Działo się w Warszawie na Sessji Trybunału Handlowego Gubernji Mazowieckiej, dnia 7 (19) Listopada 1844 r.

Trybunał Handlowy Gubernji Mazowieckiej, na zasadzie art. 75 X. Sciej K. H. do likwidacji i weryfikacji w massie upadłości *Macieja Koteckiego Kupca*, pod d. 6 (18) Listop. r. b. względem wyznaczenia nowego ostatecznego terminu pod prekluzją do likwidowania się dla wszystkich wierzycieli niestawiających, a legalnie zapozwanych, uczynionego.

b. nie odniosła skutku, Wyrokiem Tryb: Cywil: miejscowego, z dnia 19 (31) Paźdz. r. b., szacunek *zniżony zostł do summy na ogół Dóbr*, Rsr: 142,500 *czyli zlp. 950,000* i od tej licytacja zaczęnie się, w nowym terminie do ostatecznego przysądzenia wyznaczonym, dnia 8 (20) Listopada 1844 r. *we Srode* o godz: 4tej z połud.; w miejscu posiedzeń Trybu: Cyw: Iszej Instancji Gub: Mazo: Wydz: IIIgo, w oficynie gmachu Rządowego Krasińskich zwanego, w Warszawie Nro 549, przed W. Sędzią Delegowanym Piotrowskim.